
DIVISIONE DECENTRAMENTO, SERVIZI CULTURALI E AMMINISTRATIVI, 
GIOVANI E PARI OPPORTUNITA'
AREA CIRCOSCRIZIONALE 4-5

ATTO N. DD 1153 Torino, 22/03/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C. 4 - BANDO DI GARA N. 16/2021 PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE
DELLA GESTIONE SOCIALE IMPIANTO SPORTIVO "CALCIO CARRARA"
SITO  IN  CORSO  APPIO  CLAUDIO  110/6.  NOMINA  COMMISSIONE
GIUDICATRICE. CIG 85912381E1.

Con determinazione dirigenziale DD 545 del 10 febbraio 2021, si approvava l’indizione della gara
mediante procedura aperta per l’affidamento in concessione della gestione sociale dell’impianto
sportivo comunale “Calcio Carrara” sito in corso Appio Claudio 110/6.
Il Bando di Gara n. 16/2021 è stato pubblicato sul sito della Circoscrizione, della Città e dell’Area
Sport e Tempo Libero il 15 febbraio 2021, con scadenza alle ore 12.00 del 19 marzo 2021 per la
presentazione delle offerte.
Occorre  ora  procedere  alla  nomina  dei  componenti  della  Commissione  Giudicatrice,  ai  sensi
dell’art. 24 comma 2 del Regolamento dei Contratti della Città n. 386 e dell’art. 77 del Dlgs. n.
50/2017 e s.m.i.
La Commissione Giudicatrice risulta così composta:
- dott.ssa Piera Rapizzi, Dirigente d’Area Circoscrizionale - Presidente;
- arch. Vincenzo Orlando – Funzionario P.O. Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport;
- dott.ssa Fatima Maria Ricotta – Funzionario P.O. Servizio Gestione Sport;
- dr. Stefano Gellato – Funzionario P.O. Circoscrizione 4;
- geom. Salvatore Papagno – Funzionario P.O. Circoscrizione 4.
Parteciperà alla Commissione Giudicatrice con funzioni di segretario verbalizzante la dr.ssa Cristina
Giordana, funzionario Circoscrizione 4.
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Area Circoscrizionale, dr. Umberto Magnoni.
Si dà atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione internet
“Amministrazione trasparente”.
L’aggiudicazione  avverrà  con  il  metodo  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi
dell’art. 95 comma 2 del d. lgs. 50/2016 e s.m.i.

Pag 1 di 2



Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.

DETERMINA

- Di approvare la composizione della Commissione Giudicatrice per l’esame delle offerte relative
alla concessione in gestione sociale dell’impianto sportivo comunale “Calcio Carrara” sito in corso
Appio Claudio 110/6, che risulta così composta:
- dott.ssa Piera Rapizzi, Dirigente d’Area Circoscrizionale - Presidente;
- arch. Vincenzo Orlando – Funzionario P.O. Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport;
- dott.ssa Fatima Maria Ricotta – Funzionario P.O. Servizio Gestione Sport; 
- dr. Stefano Gellato – Funzionario P.O. Circoscrizione 4;
- geom. Salvatore Papagno – Funzionario P.O. Circoscrizione 4.
Parteciperà alla Commissione Giudicatrice con funzioni di segretario verbalizzante la dr.ssa Cristina
Giordana, funzionario Circoscrizione 4. 
Non  essendo  previsto  alcun  compenso  per  le  attività  della  suddetta  commissione,  la  presente
determinazione non comporta impegno di spesa;

- di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
“Amministrazione trasparente”;

-  di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL ed in ottemperanza a quando disposto dal vigente
Regolamento per la disciplina dei controlli interni (n. 361) e che con la sottoscrizione si rilascia
parere di regolarità tecnica favorevole.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Umberto Magnoni

Pag 2 di 2


		2021-03-22T14:32:23+0100
	UMBERTO MAGNONI




